UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SNN

        Tây Ninh, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

phê duyệt dự toán mua sắm thực hiện

Dự án khuyến nông trung ương năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 58/2015/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh;

Quyết định số 39/2019/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh sửa đổi, bổ sung khoản 2 và khoản 3 Điều 3 quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 58/2015/QĐ-UBND

ngày 15 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về

khuyến nông;

Căn cứ Quyết định số 726/QĐ-BNN-KN ngày 24/02/2022 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành định mức kinh tế kỹ thuật

khuyến nông trung ương;

Căn cứ Quyết định số 628/QĐ-BNN-KHCN ngày 20/02/2023 của Bộ trưởng

Bộ nông nghiệp và Phát triển phê duyệt Danh mục dự án khuyến nông trung ương

thực hiện năm 2023 và Thuyết minh “ Dự án xây dựng mô hình nhân giống sắn

gắn với nhà máy tiêu thụ tại tỉnh Tây Ninh”.

Căn cứ Quyết định số 902/QĐ-BNN-TC ngày 15/3/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

(đợt 4);

Căn cứ Hợp đồng số 48.1.23/HĐKN, ngày 06/4/2023 của Trung tâm Khuyến

nông Quốc gia và Trung tâm Khuyến nông Tây Ninh về thực hiện dự án khuyến

nông Trung ương giai đoạn 2023-2025 và 03 bản báo giá kèm theo (bản photo).

Theo Tờ trình số 47/TTr-TTNS ngày 05/6/2023 của Trung tâm Khuyến nông

về việc phê duyệt danh mục và dự toán mua sắm thực hiện dự toán khuyến nông

trung ương năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính tại Báo cáo thẩm định

ngày 09/6/2023 về việc phê duyệt dự toán mua sắm và quyết định mua sắm thực

hiện dự án khuyến nông trung ương năm 2023.

2

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Phê duyệt dự toán mua sắm thực hiện dự án khuyến nông trung ương

năm 2023, cụ thể như sau:

- Tên dự án: Dự án khuyến nông trung ương năm 2023;

- Tổng giá trị: 433.660.000 đồng

(Bằng chữ: bốn trăm ba mươi ba triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng);

- Chủ đầu tư: Trung tâm Khuyến nông;

- Nguồn vốn: nguồn thu sự nghiệp khác -Thu từ dự án khuyến nông trung ương;

- Thời gian thực hiện: năm 2023;

- Địa điểm thực hiện: trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Trung tâm Khuyến nông có trách nhiệm phối hợp với các phòng

chức năng thuộc Sở và cơ quan có liên quan triển khai thực hiện đúng theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Trung tâm Khuyến nông; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.KHTC.Hiền.

   GIÁM ĐỐC

		2023-06-26T11:13:04+0000
	Not specified

		2023-06-27T01:15:25+0000
	Not specified

		2023-06-27T01:15:26+0000
	Not specified

		2023-06-27T01:15:26+0000
	Not specified